

فوق العاده خبری

سال سوم پنجشنبه ۲۸ خرداد ۱۳۶۰

سازمان چریکهای فدائی خلق ایران

صفحه ۴

ایجاد بازداشتگاههای دسته جمعی در خدمت سرکوب مبارزات خلق

رژیم جمهوری اسلامی اینک که در مقابل مبارزات حماسی توده ها قرار گرفته، دست به سرکوبی وحشیانه زده است. نیروهای سرکوبگر رژیم، پاسداران، کمیته جی ها، بسیجی ها و پاندهای سیا، موسوم به حزب الله خیا یا نهان و مملات را به قرق خود در آورده اند و دست به کشتیف ترین و وحشیانه ترین شکل سرکوب - میزنند. ضرب و شتم، دستگیری، تفتیش بدنی در خیابان، اعمال کشتیف ترین حرکات در - مورد دختران و زنان مبارز و ترور سیا، اینک به شکل روزمره ای در مقابل مبارزات توده ها انجام میگیرد.

اما با اینهمه توده ها روز بروز بیشتر به مبارزه روی میآورند. اینک تمامی زندان - بقیه در صفحه ۲

هشدار! به خلق طهران ایران

طبق خبری که چندی پیش از منابع موثق بدست ما رسیده است، رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی قصد دارد با بهره گیری از شرایط سیاسی کنونی جامعه، به کشتار وحشیانه انقلابیون، اسیر در زندانهای خویش بویژه زندان اوین میادرت و زرد - در تاریخ ۳/۲۵ خبر مشکوکی مبنی بر حمله زندانیان اوین به زندانیان و پاسداران در روزنامه جمهوری اسلامی درج گردید. با توجه به عملکردهای ضد انقلابی و فاشیستی رژیم کنونی در مقاطع مختلف، بویژه در رابطه با موارد مشابهی از جمله کشتار فدائیان خلق، قهرمان خلق ترکمن، شکجه و ترور وحشیانه چریک فدائی خلق رفیق هادیان در زندان - ساری و... سازمان چریکهای فدائیان خلق ایران وظیفه خود میداند در باره - خطری که جان مبارزان انقلابی را تهدید میکند به خلق قهرمان ایران هشدار دهد. هموطنان مبارزان!

با یدبا هشاری کامل، با اعلام خطر در سطح جامعه و با تشدید مبارزات انقلابی خود توطئه ددمنشانه کشتار مبارزان اسیر را اجتناب سازیم.

مذاکرات صلح دور از چشم خلق تکرار رسوا تخریبان آزادی گروگانها

سر مقاله ضرورت انتشار نشریه خبری در شرایط حساس کنونی

میبین ما دوران بی حساسی را میگذرانند. در حالیکه گراشی، بیگاری، جنگ و آوارگی بیپایان میگذرد رژیم جمهوری اسلامی برای مغایله با ناراضی شدید توده ها به سرکوبی خشن و اختناق میهنی همه جا به متوسل شده است. اکنون حاکمیت تک حزبی که دوران رستاخیزی را در خاطره ها زنده میگذارد، تمام آزادیهای اساسی مردم را گد مال کرده است، احزاب و گروههای سیاسی و سباهای دمکراتیک را تعطیل کرده و مطبوعات را بکسر به محساق توقیف و تعطیل در آورده و در عوض بستن دانشگاههای سراسر کشور در زندان جدید ایجاد کرده است.

رژیم کا را باجاش رسانده که حتی به همپالنگی های خودش نیز رحم نکرده، نشریات آنها را نیز توقیف نموده است، و تنها به نگران حلقه بگوشی احتیاج دارند که قبیل از بیان هر مطلب و قبل از انجام هر حرکتی از حزب ارباب دستور بگذرد و با نشان را از خط بیرون نگذارند. اما خلقهای قهرمان ما که تجربه قیام را پشت سر دارند تسلیم اعمال فشا رها نشده و اعتراضات توده ها در همین چند روز اخیر بیباکتر این واقعیت است. در چنین شرایطی مبارزه با اختناق و سانسور و خفقان به روشی است که با شد وظیفه هر نیروی انقلابی است. در این شرایط مردم باید از حقایق به شکل درست آن آگاه باشند. با یدبا اخبار - مبارزات مردم علیه سرکوب و اختناق و برای تامین آزادیهای اساسی مردم به وسیله ترین بقیه در صفحه ۲

هموطنان مبارزان!

اینک حزب جمهوری اسلامی تمامی وسایل ارتباط جمعی را قبضه کرده است و با اعمال سانسور سیا، سعی دارد جلوی انتشار اخبار مبارزات توده ها و جلوی افشای سرکوبها و جنایات خود را بگیرد. از این جهت سازمان چریکهای فدائیان خلق ایران دست به انتشار فوق العاده خبری "گار" زده است تا بدین وسیله کامی دیگر در جهت ارتقاء مبارزات خلق و بهبود نسبی آن بردارد.

با تمامی کوشش خود در تکثیر، توزیع و تبلیغ مطالب این نشریه بکوشید و با ارسال سریع اخبار، گزارشات و عکس از مبارزات توده ها ما را در این امر یاری رسانید.

اعلام راهپیمائی جبهه ملی و شگرد رژیم جمهوری اسلامی

از جنبه روز قبل جبهه ملی که سالهاست به پایتگاه و رشتگان سیاسی تبدیل شده است برای امروز دوشنبه ۲۵ خرداد اعلام راهپیمائی کرد و تراکتها را تحت عنوان "علیه استبداد" قابلیت ها کم در سطح شهر توزیع کرد. از یکی دوروز قبل از آن - بلندگویی رژیم خود شروع به تبلیغات وسیعی در باره این راهپیمائی کرده و با نشریوهائی از جمله اینکه مجاهدین خلق

و سایر نیروهای مردمی در آن شرکت نخواهند کرد چنین القاء شبهه میگردند که گویا تمام نیروهای مخالف رژیم با هم متحد شده و میخواهند نیروهای خود را بمیدان آورده و علیه جمهوری اسلامی دست برآهیمائی بزنند.

آنها کار رسوا شد باجاش رساندنند که بکروز قبل از راهپیمائی اعلام شده - بقیه در صفحه ۲

نابود باد امپریالیسم جهانی بسرکردگی امپریالیسم آمریکا و پایگاه داخلیش

اعلام راهپیمائی جنبه ملی

بقیه از صفحه ۱

روزنامه جمهوری اسلامی نوشت "واحد مرکزی خبر به نقل از اسوشیتد پرس، از بیروت گزارش داد که قرا راست جنبه ملی. و ما هدین خلق و دیگر طرفداران - رئیس جمهور به حمایت و دست به تظاهرات بزنند. انتظار میرود حدود نیم میلیون نفر در تظاهرات شرکت کنند" روز - نامه جمهوری اسلامی سپس از قول خود ش اضافه میکند که "تمام هتل ها و مسافرخانه ها پیشتر از طرف دوروزا خیرا از مسافرانی بودند که از شرکت آنها و دیگر شهرهای نزدیک برای شرکت در راهپیمائی جنبه ملی فراخوانده شده اند. همه خواهد گواهی میداد که در برابر این هیاهوی - تبلیغاتی حا کیمیت نقشه پلیدی ملی تهنه است. آنها میدادند که جنبه ملی تهنه نیست که نیروهای مردمی با آن هم از ضوید بهمین دلیل اولاً برای بدنام کردن - نیروهای انقلابی و مردمی شرکت آنها را در راهپیمائی جنبه ملی اعلام کردند آنها - چون امیدوار بودند که برای حتی خواهد - توانست از راهپیمائی خود حتی جمع آنها - جلوگیری کند بعداً "خواهد توانست چنین ادعا کند که "همه نیروهای مخالف جنبه شند و ولی هیچ حرکتی نتوانستند بکنند!!"

باین ترتیب با یک تیر دو نشان زد. از صبح روز شنبه رسانه ها و گروهی با پخش اعلامیه دادستان انقلاب که مرتب خوانده میشد و پخش نطق شدیدالحن خمینی علیه کسانی که در راهپیمائی شرکت خواهند کرد، شرکت کنندگان را به مجازات شدید تهدید کردند و از همه مردم حزب اللهی خواستند جلوی این تظاهرات را بگیرند. گزارشات رسیده ما از جریان راه - پیمائی شی روز دوشنبه حاکی است که ساعت ۳/۵ بعد از ظهر میدان فردوسی ملو از حزب اللهیها و فلالانها شیب بود که از طرف حزب جمهوری اسلامی، انجمنهای اسلامی، بسیج و سپاه پاسداران با سازماندهی قبلی در تظاهرات شرکت داده شده بودند کسانی که بدعت جنبه ملی به منطفه آمده بودند در پیاده رویها و خیابانهای فرعی اطراف میدان فردوسی و خیابان انقلاب یا ایستاده بودند و با آرا م حرکت - میکردند و با چوایا چوایا و تلاش میکردند خود را از شوم و هجوم حزب اللهیها برهانند. هادی غفار ریگه در تظاهرات حزب اللهیها نقش فعال بعهده داشت مثل همیشه رهبری فلالانها، اوپاشان موتورسوار را همراه با فخرالدین حاجزی، عامل رژیم شاه بعهده داشت. این عده جمعیت حزب اللهیها پس از مدتی بطرف مجلس حرکت دادند. تعداد حزب اللهیها با تمام تلاشها و سازماندهیهای حزب جمهوری اسلامی بین ۶۰الی ۷۰ هزار نفر تخمین زده میشد (در حالیکه روز بعد روزنامه جمهوری اسلامی و قبلاً نه اعلام کرد تعداد شرکت کنندگان ۲ میلیون نفر بود) و شرکت کنندگان مزبور شده جنبه ملی و تماشا - چپانی که برای یکسب اطلاع آمده بودند و در خیابانها و کوچه های اطراف پراکنده بودند، بین ۲۰ تا ۳۰ هزار نفر میشدند هادی غفار ریگه همراه جماداران موتورسوار تا پاسی از شب در ستار شهرها ز جنوب شهر تا بل سید خندان جولان میدادند و با شامهای رکیک و مبتذل، مردم را به ما هیت خویش آگاه میکردند. مردم غلبان ها و مسافرخانه ها پشت سر تظاهرات حزب اللهی ابراز نفرت و انزجار میکردند ●



اعلام مواضع سازمانها و گروههای سیاسی

● مجاهدین خلق ایران طی بیانیه خود به تاریخ ۶۰/۳/۲۶ اعلام کردند "جان - رئیس جمهور در خطر جدی است، مردم تهران آماده نجات دکتربینی مدرباشید. - مجاهدین در این اعلامیه آورده اند "فرد فرد شما از جانب تمامی مردم ایران در دفاع از آزادی و مقاومت در برابر - دیکتاتوری و اختناق سیاه وظیفه دارید تا برای نجات جان دکتربینی صدر هر لحظه هوشیار و آماده باشید."

همچنین مجاهدین خلق در اعلامیه مورخ ۶۰/۳/۲۶ خود در رابطه با "حذف رئیس جمهور دکتربینی صدر" نوشته اند "عزل رئیس جمهور که بی شک جان او را نیز جدا "در معرض تهدید قرار میدهد عملاً" مفهومی جز اعلام جنگ مرتعین به تمامی خلق ایران ندارد و در نتیجه جنگ با عراق خیانتی است آشکاره به مصالح ملی ایران که قطعاً "تمی نتواند بدون پشتوانه های سازشکارانه امپریالیستی مصور باشد" ●

● سازمان پیکار در راه آزادی طبقه کارگر طی اعلامیه ای اعلام کرده است "دفاع از آزادیهای دمکراتیک در برابر تعرضی حزب جمهوری اسلامی دفاع از انقلاب است" سازمان پیکار در اعلامیه خود میگوید "شکی نیست که هدف اصلی حزب جمهوری اسلامی، که طراح و مجری این سیاست رژیم جمهوری اسلامی است از این هجوم به آزادیها چیزی نیست جز ایجاد یک صف متمرکز و نیرومند و متحد ارتجاعی در بالا... و سپس ادامه میدهد "لیبرالها نیز از همان زمان که ظرفی قدرت خویش را در رژیم حاکم از جانب حزب احساس کرده اند، تحت پوشش دفاع از آزادیهای مردم ما در واقع برای دفاع از آزادیهای خود به اعتراض برخاسته و به همسویی پرداخته اند." سازمان پیکار در انتهای اعلامیه خود میگوید "دفاع از انقلاب در این شرایط معنای خود را در - دفاع از آزادیهای انقلابی دمکراتیک معیاد، به همین جهت کارگران و زحمتکشان و روشنفکران انقلابی و همه نیروهای آگاه مردم میبایستی با دفاع از این آزادیها به حول آن گرد آمده و به دفاع در برابر این تعرض ضد انقلابی برخیزند. موفقیت در این حرکت جز با تمرکز مبارزه انقلابی توده ها بر روی - حزب جمهوری و سیاستهای ارتجاعی کنونی آن و افشای همه کسانی که عوامفریبانه دم از آزادی های دمکراتیک میزنند میسر و ممکن نیست" ●

ایجاد بازداشتگاههای... بقیه از صفحه ۱

های شاهنشاهی و زندانهای کمیتها و سپاه و بسیج، از زندانهای که به جرم اعتراض و مبارزه بر ضد سیاستهای سرکوبگرانه رژیم جمهوری اسلامی دستگیر شده اند، پر است. و رژیم برای نگهداری زندانها مبارزگان - های وسیعی چون صالح آباد (نزدیک بهشت زهرا) و استادبوم آزادی را به زندان تبدیل کرده است. و اینک بیش از ۱۵۰۰ مبارز در بازداشتگاه صالح آباد سیر میبرند.

تمام رژیمهای سرکوبگر و ضد خلقی روشهای یکسانی از جهت سرکوب خلق بکار میگیرند. در شبلی پس از کودتای پهنوشه جلا، استادبوم - های ورزشی به زندان بدل شد و در اندونزی نیز پس از کودتای نظامی استادبومها به محل نگهداری کمونیستها و مبارزین تبدیل گشت. رژیم جمهوری اسلامی نیز در مقابل مبارزات خلق قهرمان کرد، مدارس کردستان را به زندان بدل ساخت و اینک نیز رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی در مقابل خیزش توده ها استادبوم آزادی و صالح آباد را به زندان بدل کرده است.

اما زمانی که توده ها به میخیزند تنه استادبوم آزادی بلکه حتی اگر تمامی

ایران نیز به زندان بدل گردد

ایران نیز به زندان بدل گردد قاعدتاً در نیست جلوی مبارزات خلق را سد نماید. همچنانکه به گفته زندانهای آزاد شده از صالح آباد اینک نیز مبارزین صحنه این بازداشتگاهها را علیه رژیم تمام فشارها با روحیه ای قوی به عرصه مبارزه بدل ساخته اند.

مردم مبارز ایران در همین تشدد مبارزات خود، با افشای جنایات و سیاستهای سرکوبگرانه رژیم پیش از پیش جهه ضد خلقی آنرا به نمایش بگذاریم.

هموطنان مبارز!

اینک حزب جمهوری اسلامی تمامی وسایل ارتباط جمعی را قبضه کرده است و با اعمال سانسورسی در جلوی انتشار اخبار مبارزات توده ها و جلوی افشای سرکوبها و جنایات خود را بگیرد.

از این جهت سازمان چریکهای فدائیی خلق ایران دست به انتشار رفقو العاده - خبری کار زده است تا بدین وسیله بتواند گامی هر چند کوچک در جهت ارتقاء مبارزات خلق و پیوند سراسری آن بردارد.

با تمامی کوشش خود در تکثیر و توزیع و تبلیغ مطالب این نشریه بکوشید و با ارسال سریع اخبار، گزارشات و عکس از مبارزات توده ها ما را در این امر یاری رسانید ●

ضرورت انتشار نشریه...

شکلی در میان مردم پخش شود. بخصوص این امر هنگامی اهمیت بیشتری پیدا میکند که روزنامه های وابسته به حزب رستاخیزی حاکم از طرف سازمان و سایر نیروهای انقلابی تحریم شده است. در راستای چنین وظیفه و هدفی است که سازمان ما تصمیم گرفته است "گارفوق العاده خبری" را منتشر کند. کوشش ما اینست که علیه رژیم مصلحتی که از نظر حزب و توزیع وجود دارد گارفوق العاده خبری را در فواصل کوتاه منتشر کنیم. با شد این کوشش ما در شکستن سکوت و سانسور قدیمی مثبت باشد

هموطنان مبارز! ما در گارفوق العاده خبری عمدتاً روی انتقال اخبار و میهنمان و مبارزات توده ها و نیروهای انقلابی که علیه سرکوب و اختناق و سانسور و سلب آزادی های سیاسی و حقوق دمکراتیک زحمتکشان انجام میگیرند تکیه خواهیم کرد. ما کوشش میکنیم حرکات و موضعگیریهای سیاسی و مبارزاتی سایر نیروهای انقلابی را در

رابطه با مبارزات اخیر و علیه سرکوب و اختناق متعکس کنیم. در عین حال با طرکک به نشر اخبار واقعی و آگاهی هر چه بیشتر توده ها از وقایع جاری مملکت ما بپردازیم. و مطالب مربوط به دیگر شخصیتها، گروهها و جمعیتها که در سطح جامعه مطرح اند، خواهیم پرداخت. بدیهی است انتشار چنین اخباری به هیچوجه بمعنی تأیید یا موافقت با مواضع یا این شخصیتها و نیروها نخواهد بود.

هموطنان انقلابی! هواران سازمان! کارفوق العاده خبری هنگامی میتواند آشنیت تمام نمای مبارزات و حرکات مردم میهنمان باشد که شما در زمان ندن اخبار و گزارشات و عکسهای و وقایع روز ما را یاری کنید. هم چنین هنگامی ما توانسته ایم دیوار سانسور و اختناق را بشکنیم که کارفوق العاده خبری هر چه وسیع تر به میان توده ها برده شود، بنا بر این به تکثیر مجدد و توزیع آن به هر وسیله ای که ممکن است و انتقال اخبار آن به هر وسیله ممکن از وظایف همه نیروهای انقلابی و همه هواران و کسان است که به مبارزه علیه سانسور و اختناق اعتقاد راسخ دارند ●

اعتراض به سیاست سرکوب و اختناق...

بقیه ۱ از صفحه ۴

عده ایفا لانژ خود و صد نفر به چند دختر که در چهار راه لشکر تشریف بیکار میفرستادند حمله کرده و آنها را مورد ضرب و شتم قرار دادند اما با عکس العمل مردم مواجه شده و عقب نشینی کردند.

● بجنورد

روز بیست خرداد از جلوه فتنه ها هنگی راهبیمائی طرفداران بنی در شروع شد - در طول مسیر مردمی که به سبب است سرکوب و اختناق اعتراض داشتند، به راهبیمایان پیوستند. مردم در قلعه شهر با رکیب یاساران مواجه شده و در نتیجه سه نفر شهید و هفده نفر زخمی میشوند.

● بیرجند

در تظاهرات هزار نفری مسردم بیرجند در روز بیست خرداد، حزب اللهی ها با حمایت پاسداران به مردم و دفتر همایون حمله میکنند، در این درگیری شش نفر دستگیر میشوند.

● گیلان

زحمتگان آگاه و مبارزان اغلب شهرها و روستاهای گیلان و مازندران نیز همگام با مناطق دیگر میهنمان پیش از پیش به مقابله ای سرنوشته ساز با جناحیتکاران رژیم جمهوری اسلامی در تحت رهبری حزب سرکوبگر جمهوری اسلامی برخاسته اند.

در چند روز گذشته مردم شهرها، و روستاها از جمله رامسر، لنگرود، لاهیجان، آملش رشت، بیبالان، و آجا رگه، سیا هکل، فومن، رضوان شهر، ماسال و... شاهد فاجعه آفرینی های بیبشمار پاسداران جلاد و کمیته ها و باندهای سیاه و سیسج رژیم جمهوری اسلامی بوده اند. در طی این مبارزات و مقاومت های دلیرانه، مردم زحمتکش و نیروهای انقلابی، روز جمعه ۲۲ خرداد ماه یکی از دانش آموزان هوادار سازمان بنام - ماریا کاظمی و دانش آموزان انقلابی دیگری بنام مشرف با زیر در جریان حمله پاسداران مزدور به تظاهرات اعتراضی مردم زحمتکش آملش بر علیه سرکوب و اختناق - بمزرب گلوله جناحیتکاران به شهادت میرسند و چندین نفر دیگر زخمی و دستگیر میگردند. روزهای ۲۲ و ۲۱ خرداد در لاهیجان و - روستای یازکیا گوراب ۲ نفر دیگر در جریان مقاومت دلیرانه مردم و نیروهای انقلابی شهید میشوند.

در شهر رامسر در روز شنبه ۲۳ خرداد در جریان تظاهرات مردم بر علیه سرکوب حزب جمهوری اسلامی و پاسداران سرما سیه چندین تن غرأحات سختی برداشته اند. در رودسر و لنگرود نیز در چند روز گذشته -

مبارزات مردم در کنارت نیروهای انقلابی، با یورش وحشیانه پاسداران و اوباشان حزب جمهوری اسلامی، دهها زخمی به جای میگذارد.

● تایباد

روز بیست خرداد عده زیادی از مردم تایباد علیه سیاست سرکوبگرانه حزب - جمهوری اسلامی و نیز طرفداران از بنی در دست به راهبیمائی زدند که در تمام مسیر شعار مردم در این راهبیمائی "دشمن آزادی کینه، بهشتیه، بهشتیه، بود."

● شیراز

روزهای بیست و یکم و بیست دوم خرداد در اعتراض به توقیف مطبوعات و سرکوب - آزادیها در شیراز تظاهرات صورت میگیرد.

● اقلید

روز بیست سوم خرداد دهها دیغفار یکی از سرکردگان باندهای سیاه حزب اللهی در اقلید سخنرانیداشت که با تظاهرات - مردم در ویرود، تظاهرات کنندگان شعار می - دادند "مرگ بر بهشتی، مرگ بر غفاری" و قبل از اینکه پاسداران بتوانند تفاری را از بین مردم خارج کنند، گتک سختی به او میزنند. متعاقباً لانژها با سنگ به مردم حمله کردند (با غیج) رئیس آموزش - و پرورش اقلید نیز در بین فالانژها دیده میشود.

● کاشان

در راهبیمائی هفت هزار نفری مردم کاشان در روز بیست و یکم خرداد شعار - "درود بر بنی صدر، مرگ بر بهشتی" داده میزدند راهبیمائی با حمله حزب اللهی - و تیراندازی پاسداران به درگیری میسر شد که دونفر زخمی و دونفر دستگیر می شوند. فردای آنروز پاسداران کاشان حدود هشتاد نفر از مردم را دستگیر می کنند.

● ماهشهر قدیم (خوزستان)

غروب روز نوزدهم خرداد هواداران - مجاهدین خلق که در خیابان منتظری بفروش تشریفه مجاهدان و افشای حزب جمهوری مشغول بودند مورد یورش پاسداران قرار گرفتند، پاسداران که با عکس العمل - شدید مردم مواجه شده بودند تحت پوشش تیراندازی های وحشیانه هوآئی دو مجاهد دستگیر شده را با خود بردند.

مذاکرات صلح دور از چشم خلق تکرار رسوا ترحویان آزادی گروگانها

اوائل هفته جاری خبر موثقی دریافت داشتیم مبنی بر آغاز مذاکرات صلح بین رژیمهای ارتجاعی ایران، عراق و مبادله اسرای جنگی بعنوان اولیسن گام آغازین مذاکرات.

گرچه عرف بین المللی بر ضرورت - مبادله اسرای جنگی مجروحان کید میوزد اما از آنجا شبکه دور زیم ارتجاعی ایران و عراق در تمام ماه گذشته کمتر بین توجهی به عرف بین المللی، مثلاً در - زمینه خودداری از کشتار شهروندان و - ساکنین مناطق غیر نظامی نداشته اند شروع به مبادله اسرا بجزی جز حرکت در جهت رسیدن به راه حلی دور از چشم توده ها نمیباشد. این اقدام رژیم نشان میدهد، که پس از همه کشته، زخمی و سبی - خا نما نی توده ها، با رژیم رژیم جمهوری - اسلامی میگوید برخلاف معا لیموناه توده ها با رژیم ارتجاعی عراق دست بستگ بندوبست بزند و توده ها هیچگونه اطلاعی از آن نداشته باشند.

رویدادهای اخیر و توطئه های حزب - جمهوری اسلامی تشابه واضح را با رویداد های مشابه به هنگام آزادی گروگان - آمریکا از زوشن میآورد.

● اراک

روز بیست و یکم خرداد، دو بیست و پنجاه سرا با از غزای می به جنبه، در ایستگاه راه - آهن بنفج بنی صدر شعار می دادند.

در شهرهای دیگر علاوه بر مرکاسی کسه ذکر شد، مردم شهرهای دیگری در اعتراض به سرکوب و اختناق، دستگیر و شکنجه مبارزین و نیز عزل بنی صدر شرکت داشته اند. در - شهرهای یبرود، مسجد سلیمان، گرما نشاه بزد، تنگان، امفهان، فسا، زنجان، نیشابور، با بل، قاشمشهر، قوچان، گتالیم، شاهرود، تایباد، بیرجند و... تظاهرات صورت گرفت که همراه با درگیری و زود خورد و - دستگیری بوده است.

گسترش اعتراضات مردم و مقاومت آنها در مقابل سرکوب های حزب جمهوری، وحشت و ترس بی نهایت رژیم را برانگیخته است. رژیم جمهوری اسلامی بدون درس گیری از - تجارب تاریخی برای تشبیه قدرت خود و سرکوب توده ها، به هر حرکتی دست میزند. یورش های وحشیانه مزدوران رژیم به اجتماعات مردم و دستگیری و ترور نیروهای انقلابی و مترقی بیانگراین تشویش و وحشت و برای اعمال سیاست اختناق است. اما مردم ما که اختناق سیاه دوران شاه را دیده اند، مردمی که ایستادگی و مقاومت در برابر دیکتاتور رژیم شاه را تجربه کرده اند و تجربه قیام پر شکوه بهمن ۵۷ را پشت سر دارند با گسترش مبارزات خود نشان داده اند که هرگز به این سیاست ها تن نداده و تسلیم رعب و وحشت نمی شوند.

آزادی مطبوعات به همت توده ها، تأمین باید گردد، سیاست اختناق نابود باید گردد

اعتراض به سیاست سرکوب و اختناق در شهرهای مختلف ایران



اینجا که اینچنین مردم را به کلوله می‌بندند، پاسداران انقلابند یا پاسداران سرمایه و میان سرکوب و اختناق؟
محتضرات اغیر در خیابانهای تهران - چهارشنبه ۲۰ خرداد بیچ شمیران

- راهپیمائی‌ها و تظاهرات طرفداران آزادی در هفته گذشته، در اکثر شهرها با خشونت، تیراندازی و دستگیری مواجه شد.
- در بجنورد سه نفر، در رشت سه نفر - در املش دو نفر و در لاهیجان نیز دو نفر در این درگیریها به شهادت رسیدند.

روحیه مقاومت مردم در مقابل سرکوب و اختناق که حزب جمهوری اسلامی می‌خواهد بر آنها حاکم کند همچنان روبه گسترش است. دامنه تظاهرات و حرکات اعتراضی هر روز در شهرهای بیشتری گسترده می‌شود. فالانژها نیز هر روز سخن ترو وحشی تر به اجتماعات مردم حمله می‌کنند و هر چه بیشتر ما هیت گردانندگان با نهادهای سیاه را افشا می‌کنند. در روزهای گذشته از هجدهم خرداد به بعد، تهران شاهسند تظاهراتی بود که عموماً "به درگیریهای خشونت بار، گشته شدن و مجروح شدن تظاهر کنندگان منجر می‌شود.

روزهای دوشنبه و سه شنبه از شدت تظاهرات و درگیریها کاسته شد. در این دو روز نیز هوای متروقی مردمی در تظاهرات شرکت نداشتند. روز دوشنبه از طرف جبهه ملی نیتینگی اعلام شده بود که با تشخیص میدان فردوسی (محل تجمع) از طرف حزب الهیها، و پاسدارها، عملاً میتینگی بر گزار نشد ولی حزب الهیها در قباله بیچ شمیران، دانشگاه، خیابان رازی برپا داشتند.

صبحه شنبه عدهای حدود ۱۵۰ تا ۲۰۰ هزار نفر از فالانژها، طبق برنامه‌ای از پیش تعیین شده، جلومجلس زبختند و تحت حفاظت پاسدارها در استقبال رئیس مجلس و نمایندگان حزبی مجلس خواهان تصویب عدم کفایت سیاسی بنی‌مدرشدند. شب همین روز، از ساعت ۹/۳۰ تا ۱۱ تظاهراتی از طرف طرفداران بنی‌مدر در لاهیجانهای غرب تهران، دامپزشکسی و

لزم حفظ رژیم جمهوری اسلامی سخنرانی می‌کند. در این جلسه تصمیم گرفته می‌شود. با دگانها و پرسنل ارتش شدیداً "کنترول" شوند.

- در پادگانها نوعی حکومت نظامی برقرار است و از جمع شدن افراد پادگان گرفته جلوگیری می‌کنند.
- بمب مهیسی در پادگان شهر رشت منفجر شد که منجر به شهادت سه نفر شد.

- روز بیست و ششم خرداد نیز تظاهرات علیه سرکوب و اختناق، در رشت صورت گرفت

مشهد

روز بیست و یکم خرداد، فالانژها با دست داشتن عکس‌های سران حزب جمهوری اسلامی تحت حمایت پاسداران به انجمن دانشجویان مسلمان حمله کرده و وسیله نفوذ دستگیر می‌کنند اما با حمایت و مقاومت مردم مجبور به عقب نشینی شده و آنها را آزاد می‌کنند. روز بیست و سوم - شنبه در صفحه ۳

ها شمی صورت گرفت با بلند شدن مدای شعارهای این گروه مردمی که در خانه‌های خود بودند به خیابان ریختند و به شعار دادن علیه پاسداران شدن آزادیهای دموکراتیک پرداختند.

خبر دیگر حاکی است که صبحه شنبه تعدادی پاسدار به کاخ رئیس جمهور می‌روند تا مشا و روسخنگوی و را دستگیر کنند اما او را نیافتند، طبق این خبر، هیچیک از نزدیکان بنی‌مدر در کاخ نیستند.

مزدوران رژیم که از انتقال اخبار مربوط به اعتراضات مردم به نقاط دیگر وحشت دارند، به شیوه‌های مذبوحانه‌ای - دست می‌زنند از جمله اینکه در مسیجر خیابانهای فلسطین، امیرآباد، و انقلاب شماره گیرهای برقی زتلفن‌های عمومی را کنده‌لرند.

روز چهارشنبه بیست خرداد جلسه مهمی با شرکت فرماندهان نیروی زمینی در پادگان لویزان تشکیل شد و عکس العمل ارتش در مقابل آیت الله خمینی مسورد بحث قرار گرفت. در این جلسه تعدادی از عکس‌های خمینی را که چشمهای تراکسور کرده بودند به ما فرین نشان می‌دهند - رئیس دایره سیاسی - ایدشولوژی درباره

پیش بسوی تشکیل حزب طبقه کارگر